
Pingvinen gästar Egypten 

Angereds Teaters publiksuccé Pingvinen, en föreställning för barn om utanförskap, nyfikenhet och 
hemlängtan i regi av Charlie Åström/Studio Oscuro och med streetdansaren Phax Ahamada på 
scen, kommer i februari turnera i Egypten. Föreställningen har tidigare gästspelat i Damaskus, 
Syrien i juni 2008.  

Egyptenturnén inleds på den internationella teaterfestivalen Creative Forum i Alexandria som 
pågår mellan 1 och 10 februari. Pingvinen reser sedan vidare till El Minia och spelas där på The 
Jesuit´s and Brother´s Association for Development den 13 februari, och slutligen ges 
föreställningen i Kairo, först på Jesuit Culture Centre den 14 februari och därefter på 
frigruppsscenen Rawabet den 16 februari. I samband med föreställningarna håller Phax Ahamada 
även streetdanceworkshops för barn. 

Under festivalen i Alexandria ger även Studio Oscuro ett workshopprogram kallat Training for 
Technicians tillsammans med scenografen Råger Johansson/Masthuggsteatern och 
ljud/videoteknikern Erik Jeppsson/Mekanix.  

Turnén och workshopprogrammet genomförs med stöd av Svenska Institutet, Dramatiska 
Institutet och Sida. 

Pingvinen är en dansteaterföreställning som handlar om utanförskap, nyfikenhet och hemlängtan. 
Med musik och rörelser berättar dansaren Phax Ahamada om sin livsresa från barndomens 
Madagaskar via Paris tuffa förorter till ett liv som artist i Sverige. Föreställningen hade urpremiär på 
Angereds Teater den 26 september 2007. 

Charlie Åström har även satt upp föreställningen Don´t Mention the War på Angereds Teater 2008. 
Med sin grupp Studio Oscuro har Charlie Åström varit verksam i Egypten den senaste fem åren, 
arbetat som ljussättare i egyptiska produktioner, repeterat och arbetat fram egna produktioner på 
plats i Egypten, anlitat egyptiska skådespelare i sina produktioner, gästspelat, turnerat, varit aktiv i 
styrelser i egyptiska organisationer samt hållit föredrag och workshops.  

Kontakt: 

Charlie Åström befinner sig just nu på plats i Kairo och kontaktas för intervju på telefonnummer: 
0020174464742 

För mer information se även www.angeredsteater.se och www.studiooscuro.se 

 


